
CITTA DI RANDAZZO
VI .SETTORE - SVILUPPO ECONOMICO-ECOLOOIA - AMBIENTE- VERDE PUBBLICO

DETERMINA N. dO^ DEL 2 A.

Oggetto: L.R. 01/03/1995, N. 18 COMMERCIO SU AREE PUBBLICHI'.

REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE.

Il CAPO SETTORE

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 106 del 11/11/2013 con la quale è siala

disposta la sospensione della concessione del posteggio per il commercio su arca pubblica

al concessionario, Signor/ra SAITTA GIUSEPPA, nato a ADRANO il 24/12/1972,

residente in VIA VERDI. 47 95031 ADRANO:

VISTA la L.R. 1/3/95. n. 1 8 modificata ed integrala dalla L.R. 8/1/96, N. 2;

VISTO il Regolamento comunale per la disciplina del mercato domenicale e del

commercio itinerante:

VISTA la nota prol. n.12203. del 15/07/2014. con la quale il Capo del III S. comunica

l'elenco dei titolari di posteggio che hanno effettuato versamenti del COSAI3 relativo

all'anno 2013;

Ritenuto di dover provvedere alla revoca della sospensione per il SÌg./ra SAITTA

CIUSEPPA. che ha effettualo il versamento dell"importo dovuto nell'anno 2013;

DISPONE

La revoca della Determinazione Dirigenziale 11,106 del 11/11/2013, con la quale è

siala disposta la sospensione della concessione del posteggio ti. 1X6 ubicato in VIA

GALLIANO di cui è titolare il/la Signor/ra SAITTA G1USEPPA generali zzato/a in

premessa.

Copia del presente provvedimento sarà notificata all'interessato e trasmessa al Comando

di P.M. e all'Ufficio l'asse per gli adempimenti di competenza.

Randazzo.

IL CAPO SETTORE


